
                                              

 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 травня  2024 року                          м. Чернігів                                  № 324          

 

Про надання згоди на  

передачу капітальних вкладень 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, у 

зв’язку з закінченням робіт, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради на баланс управління культури та 

туризму Чернігівської міської ради капітальних вкладень по об’єктам:   

1.1 «Капітальний ремонт вхідної групи та сходових клітин нежитлового 

приміщення по вул. *** культурно-просвітницького центру (Чернігівська міська 

комунальна централізована бібліотечна система)», у сумі 497 056,33 грн 

(чотириста дев’яносто сім тисяч п’ятдесят шість гривень 33 коп.); 

1.2 «Капітальний ремонт нежитлового приміщення по вул. *** для 

розміщення та організації роботи культурно - просвітницького центру 

(Чернігівська міська комунальна централізована бібліотечна система)», у сумі 

1 378 793,64 грн (один мільйон триста сімдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто 

три гривні 64 коп.); 

1.3 «Відновлення пошкодженого внаслідок ракетного удару російської 

федерації, який був вчинений 19 серпня 2023 року по середмістю Чернігова, 

приміщення комунальної установи «Туристичний інформаційний центр» 

Чернігівської міської ради по вул. *** у місті Чернігові (капітальний ремонт)»,          

у сумі 158 275,35 грн (сто п’ятдест вісім тисяч двісті сімдесят п’ять гривень     

35 коп.); 

1.4 «Капітальний ремонт будівлі із здійсненням заходів 

термомодернізації (утеплення) стін центральних бібліотек ім. 

М.М.Коцюбинського та ім. О.П.Довженка, розташованої за адресою: ***»,         

у сумі 65 671,49 грн (шістдесят п’ять тисяч шістсот сімдесят одна гривня         

49 коп.); 

1.5 «Реконструкція системи опалення з облаштуванням ІТП (з 

впровадженням заходів з енергозбереження), будівлі Центральної міської 

бібліотеки імені М.М. Коцюбинського Чернігівської міської комунальної 

централізованої бібліотечної системи, пошкодженої внаслідок російської 



військової агресії, розташованої за адресою: ***», у сумі 1 531 173, 39 грн (один 

мільйон п’ятсот тридцять одна тисяча сто сімдесят три гривні 39 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                               Сергій ФЕСЕНКО 


